puram, et perpetuam elemosinam, terram meam quam habui

in Bristollia ; illam scilicet quae jacet in Radeclivestrete inter

terram Vincentii speciarii et terram qua? fuit Rogeri Gnawe-
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peny ; tenendam et habendam in perpetuum, liberam et quie-

tam ab omni servitio et demanda ad me vel ad haeredes meos

pertinente, salvia capitali domino feodi quatuor denariis et

f. 187. obolo qui debentur ei inde annuatim ad hokeday et ad fes-

tum Sancti Micbaelis. Praeterea dedi praedictis monachis

quatuor solidos quos annuatim pereipere consuevi ad hokeday

et ad festum Sancti Michaelis do terra quam Willelmus lo

Fraunceys tenuit de me in feodo, illa scilicet quae jacet inter

erucem lapideam et pontem Bribtine. Concessi etiam quod

dicti monachi habeant, absque omni retenemento et reclama-

tione, totum jus et emolumentum quod ego vel haredes mei

babuimus vel habere potuimus in praedictis terris in per

petuum.

Et ut haec mea donatio et conceisio, ete.

DCCLXIII. De Berthona.

A.D. 1263 Sciant pnesentes et futuri, quod ego Sibilla quondam uxor

-1284. Willelmi Cruste, dedi, concessi, et hac praesente carta mea

Rarton confirmavi, domino R[eginaldo], Dei gratia abbati Sancti

Petri Gloucestriae et ejusdem loci conventui, in liberam,

puram, et perpetuam clemosinam, redditum decem denariorum

quem solebam pereipere do Waltero fabro pro tenemento quod

de me quondam tenuit ; quod tenementum Willelmus de Ocholte

frater meus modo tenet in villa do Uptone, et homagium et

totum servitium quod Willelmus filius Willelmi prapositi do

Berthona regis mihi facere consuevit de tenemento quod de

me tenuit in eadem villa, et quiequid mihi vel haredibus

meis de dictis tenementis accidere [poterit] ; tenendum et

habendum praedicto abbati et conventui et eorum successoribus

praedictum redditum cum pertiuentiis suis, homagium, et ser

vitium, libero et quiete, bene et in pace, jure haereditario in

perpetuum. Et ego praedicta Sibilla et haeredes mei praedictis

abbati et conventui et eorum successoribus praedictum reddi

tum cum pertinentiie suis homagium et servitium dicti Wil

lelmi contra omnes homines et foeminas warantizabimus et

defendemus in perpetuum.

Et ut haec mea donatio, concessio, et cartae meae confirmatio,

rata et inconcussa permaneat, praesentem cartam sigilli mei

impressiono roboravi. Hiis testibus, ete.
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DCCLXIV. De eodem.

Sciant praesentes ct futuri, quod ego Ricardus de Comptone, A.D. 1263

dedi, concessi, ot hac praesenti carta mea confirmavi, domino -1284-

Reginaldo, Dei gratia abbati Sancti Petri Gloucestriae, ct ejus- ^™e

dem loci conventui, quaedam tenementa quae tenui in campo Eamc'

de Truddeworfe, videlicet tres selliones jacentes retro Sande-

brugge inter terram Ricardi le Dauncere et terram Walteri

pelliparii, et duos selliones jacentes apud Suthgrave inter

terram domini Reginaldi et terram meam, et novem selliones

jacentes apud Truddeworfo inter terram domini abbatis Glou-

cestriae et terram Roberti Wodye, et tres selliones jacentes f. 187 A.

subtus Ryndecumbe inter terram prioris de Lanthonia et

terram Matildis Wymundes, et praeterea unam aeram jacentem

juxta Suthbroke aquilonali extendentem in longum inter

dictam brocam et terram Johannis episcopi ; habenda et te-

nenda omnia tenementa praedicta cum suis pertinentiis abbati

praedicto et dicto conventui et eorum successoribus do me et

haeredibus meis, libere, quiete, et integre.

Reddendo inde annuatim mihi et haeredibus meis unum 1

denarium argenti die Sancti Michaelis in abbatia Gloucostriae,

pro omnibus saecularibus servitiis et demandis ad nos inde

pertinentibus. Et ego Ricardus et haeredes mei omnia tene

menta praedicta cum suis pertinentiis memoratis abbati et

conventui et eorum successoribus contra omnes mortales

warantizabimus in perpetuum, et do redditibus ad dominos

feodorum inde pertinentibus aquietabimus.

In quorum omnium robur ct testimonium carta; prassenti

sigilli mei apposui impressionem.

DCCLXV. De eodem.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Ricardus de Comptone A.D. 126»

concessi, dedi, relaxavi, et quietum clamavi, Reginaldo, Dei -1284.

gratia abbati Gloucestriae, et ejusdem loci conventui, unam Of the

eroftam quae jacet in longum do Suthbroke juxta eroftam same"

dicti abbatis quae vocatur Lilleseroft, cum toto fossato illam

cireumquaquo cingente ; et praterea illam eroftam cum toto

fossato illam cingente2 quae jacet juxta terram quondam Wil-

1 unum'] originally written xx,

but subsequently altered.

1 et praterea cingente'] in

serted in the margin in a different

and later hand.
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lelmi Jnrdan ; et praeterea totam illam quam habui infra

clausum apud Tiscideswelle ; et praeterea omnes illas garas

meas quarum extremitates se extendunt usque ad supradictam

eroftam jacentem in longum de Suthbroc ; et duos selliones

jacentes in Truddeworfe juxta terram pramominati abbatis ;

quae praedicta tenementa tenui de Editha quondam filia Wil-

lelmi de Cburebesdone de feodo praedictorum abbatis et con-

ventus ; habenda et tenenda omnia praedicta tenementa cum

suis pertinentiis eisdem abbati et conventui ct corum succes-

soribus, soluta et quieta ab omnimodis servitiis et saecularibus

demandis ad me et haeredes meos inde pertinentibus in per-

petuum, cxceptis oratkmibus spiritualibus. Et ego Bicardus

et haeredos mei tenementa praedicta cum suis pertinentiis

supradictis abbati et conventui ct eorum successoribus contra

omnes mortales Tvarantizabimus.

Et ut omnia praedicta debiter firmitudinis robur obtineat,

cartam praesentem sigilli mei impressionc roboravi. Hiis

testibus, ete.

f. 188.

DCCLXVI. De eodem.

A.D. 1263 Univerais Christi fidelibus ad quos praesens seriptum per-

-1284. venerit, Reginaldus, permissione divina abbas Sancti Petri

Of the Gloucestriae, et eiusdem loci conventus, salutem in Domino

QOTYIO

sempiternam.

Noverit univeraitas vestra, nos concessisse et tradidisse

Waltero le Savere burgensi do Gloucestria, molendinum nos

trum quod vocatur Budelesmulnc 1 cum pertinentiis suis quod

est infra manerium nostrum de Berthona; tenendum de nobis

et successoribus nostris ad vitam suam tantum, sub hac forma

seu ccnditione, videlicet quod idem "YValterus fideliter et sine

dolo noster sit ereditor de quolibet genere piscium dum

vixerit, et emat ad opus nostrum secundum formam cyrographi

inter nos et ipsum super hiis plenius confecti, et quod plenarie

teneat et compleat omnes conditiones et formas iu dicto

cyrogiapho contentas. Et si contingat aliquo casu fortuito

seu infirmitate, quod absit, ipsum non posse conditiones et

conventiones in pra;dicto cyrographo contentas plenarie, prout

conventum est, implere, licchit nobis extunc cum omnibus

pertinentiis suis rehabere, reintrare, et in nanus nostras

resumere absque omni contradictione et juris clamio sui seu

alicujus ex parte sua.

1 In the margin here is inserted, in a later hand, Budlcsmuln.
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Reddendo inde annuatim, dum dictum molendinum tenuerit,

nobis et successoribus nostris unum denarium in festo Sancti

Michaelis, pro omni servitio et demanda ad nos inde per-

tinente, et libera molitura quotiens ad dictum molendinum

molere voluerimus, pro dimidii thelonei prasstatione, et salvo

nobis herieto competenti post ejus decessum. Idem vero

juramentum, ete. Cum autem praefatus Walterus dies suos

consummaverit, seu conditiones et conventiones in quodam

cyrographo inter nos et ipsum confecto, in parte vel in toto

non observaverit, praefatum molendinum, cum univerais per-

tinentiis suis, et cum omni melioratione superposita, ad nos

seu successores nostros plenarie et integraliter revertetur

absque omni impedimento et juris clamio sui vel haeredum

suorum seu quorumcunque assignatorum suorum.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCLXVII. Be eodem.

Univerais Christi fidelibus praesens seriptum visuris vel A.D. 1263

audituris, R[eginaldus], Dei gratia abbas Sancti Petri -1284.

Gloucestriae, et ejusdem loci conventus, salutem in Domino Of the

* same.
sempiternam.

Noverit univeraitas vestra, quod cum Johanna la Schirreva

mdlendinum nostrum quod vocatur Schirrevesmulne 1 cum terra

ad ipsum pertinente in manerio nostro de Bernewodo ad vitam

suam tantum de nobis teneat quamdiu vixerit pacificc tenere

possit pro viginti et uno solidis argenti annui redditus, viginti

duobus denariis de auxilio, et quatuor solidis annuis pro

decima dicti molendini ad quatuor anni terminos usuales f. 188 b.

nobis solvendis, neenon secta curiae, consuetudinibus, et aliis

servitiis debitis de dictis molendino et terra faciendis ; noa

conventionem inter nos et dictam Johannam per cartam

nostram sibi factam ullo modo volumus, sicut nec tenemur,

irritare seu enervare. Sed quia Thomas filius Stephani et

Agnes de Duntesburne uxor ejusdem nobis prna manibus decem

mareas sterlingorum dederunt, ut praedictum molendinum cum

terra et aliis pertinentiis, post decessum seu resignationem

praefatae Johannae ad terminum vitae praedictorum Thomae et

Agnetis concederemus, nos tenore praesentis seripti praefatum

molendinum cum terra et aliis pertinentiis post dictae Jchaunae

3 In the margin here is inserted, in a much later hand, Schirreves

Mulne in Barneivood.
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decessum sen quietam clamantiam praefatis Thomae et Agneti,1

habendum et tenendum de nobis ct successoribus nostris ad

vitam dicti Thomae, et ad vitam dictae Agnetis primae uxoris

suae tantum, dummodo post ipsius obitum continens et casta

permanserit pro eisdem redditibus, consuetudinibus, et servitiis

quae ucbis solvere et facere consuevit et debuit praefata

Johanna dum dictum de nobis molendinum [tenuit]. Idem

vero Thomas et Agnes juramentum, ete., et quod praefatum

molendinum cum terra neque vendent, ete., et quod praefatum

molendinum cum pertinentiis in adeo, ete. Quae quidem

tempore hujus traditionis appretiata decem mareas per veram

valebat aestimationem. Salvis etiam nobis herietis de dicta

Johanna post ejus decessum seu quietam clamationem.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCLXVIII. De Berth&na.

A.D. 1263 Sciant praesentes et futuri, quod nos Reginaldus, Dei gratia

-128*- abbas Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventus, con-

Ofthe cessimus ct tradidimus Willelmo Smart unam dimidiam

J"' virgatam terrae cum mesuagio et pertinentiis suis in Sonde-

brugge,2 quam quidem terram cum pertinentiis Willelmus

Cantok aliquando de nobis tenuit ad nostram voluntatem ;

habendam et tenendam praedictam terram cum mesuagio et

pertinentiis omnibus aliis de nobis et successoribus nostris,

quiete, bone, et in pace, ad vitam suam, et ad vitam Aliciae

uxoris suae tantum.

Reddendo inde nobis et successoribus nostris annuatim, ipse

Willelmus et supradicta uxor ejus, si eum supervixerit, et

continens fuerit, duodecim solidos argenti ad quatuor [termi-

nos anni] et tres denarios, videlicet ad festum Sancti Michaclis

quatuor solidos et novem denarios, ct ad festum Beati Andreae

duos solidos sex denarios, et ad festum Aununciationis Domi-

nicae duos solidos sex denarios, et ad festum Nativitatis Beati

Johannis Baptistae duos solidos sex denarios, pro omni servitio

ct demanda ad nos inde pertinente. Salva nobis secta curiae ad

Berthonam nostram cum aliis hominibus nostris quotiens eam

f. 189. teneri contigerit, et faciendo servitia forinseca quae ab ipso

tenemento exigi poterunt seu extorqueri. Idem vero Willelmus

juramentum, ete. Eandem, ete. Post decessum vero praedie-

1 Evidently an omission here.

- In the margin here i3 inserted, in a later hand, Sonbrugge.
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torum Willelmi et Aliciae, ete. Pro hac 1 antem concessiono

et traditione nostra aaepedictus Willelmus quinque mareas

sterlingorum nobis prae manibus numeravit.

In praemissorum omnium robur et testimonium praesens

8eriptum in modum cyrographi inter nos, ete.

DCCLXIX. Berihona, scilicet in Uptone.

Omnibus Christi fidelibus, Reginaldus, Dei gratia abbas AD. 1263

Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventus, salutem -I284-

in Domino sempiternam. Of the

Sciatis quod cum Willelmus de Ocholte 3 et antecessores sui

do nobis et praedecessoribus nostris totum tenementum suum

cum pertinentiis suis in hameleto de Uptone quod est situm

infra manerium nostrum de Berthona tenuissent, pro quo nobis

facere debuerunt et consueverunt dimidiam esquieriam nomine

serjantiae, videlicet enm aliquis monaehus ecclesiae nostrae

pro negotiis ecclesiae ejusdem expediendis alicubi esset equi-